
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 
КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
 

 

 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ӨФӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 29 ноября 2022 года  №59/3 -5 

г. Уфа 

 

 

О формировании участковой комиссии  

избирательного участка № 3507  

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

участковой комиссии избирательного участка № 3507, в соответствии со 

статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со 

статьями 21, 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Уфимский 

район Республики Башкортостан решила: 

1. Сформировать участковую комиссию избирательного участка № 3507 

в количестве 10 членов с правом решающего голоса в следующем составе: 

1. Алмаева Марина Викторовна, 18.03.1983 г.р., образование высшее, ГБУ 

РБ МЦ «Семья», социальный педагог, предложена представительным органом 

муниципального образования; 

2.Галиева Алия Альбертовна, 01.06.1991 г.р., образование высшее, 

администрация СП Михайловский сельсовет МР Уфимский район, специалист 

1 категории, предложена представительным органом муниципального 

образования; 

3.Исламов Булат Вильмерович, 25.05.1994 г.р., образование высшее, 

временно неработающий, предложен представительным органом 

муниципального образования; 

4. Минигалеева Руфина Разяповна, 01.04.1968 г.р., образование среднее 

специальное, Михайловская СВА при ГБУЗ РБ ГКБ №21 г. Уфы, медсестра,  

предложена Всероссийской политической партией "ЕДИНАЯ РОССИЯ"; 

5. Нигматуллин Альберт Загитович, 19.03.1976 г.р., образование высшее, 

временно неработающий, предложен представительным органом 

муниципального образования; 

6. Сулейманова Альфира Мансафовна, 25.12.1965 г.р., образование 

высшее, пенсионерка, предложена представительным органом 

муниципального образования; 

7. Тимина Евгения Сергеевна, 18.11.1975 г.р., образование среднее 



специальное, временно неработающая, предложена представительным 

органом муниципального образования; 

8. Хазиев Артур Рафилевич, 09.11.1994 г.р., образование среднее 

специальное, временно неработающий, предложен представительным 

органом муниципального образования; 

9. Хаертдинова Надежда Владимировна, 01.01.1988 г.р., образование 

высшее, ФКУ «ГБ МСЭ по Республике Башкортостан» Минтруда России», 

специалист по реабилитации организационно-методического отдела, 

предложена политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; 

10. Хасанов Ильшат Альбертович, 11.02.1986 г.р., образование среднее 

специальное, ООО «Горгаз-Сети», слесарь, предложен Социалистической 

политической партией «СПРАВЕЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА 

ПРАВДУ». 

2. Назначить председателем Минигалееву Руфину Разяповну,  провести 

первое организационное заседание участковой избирательной комиссии 26 

декабря 2022г., в 17.00 ч. в здании администрации сельского поселения 

Михайловский сельсовет муниципального района Уфимский район РБ по 

адресу: Уфимский район, с. Михайловка,  ул. Ленина, д.46. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Аминову Ф.Ш. 

 

 

  

 

Председатель                                                   С.А. Жуков 

Секретарь                   Ф.Ш. Аминова 

 

 

 

 

 

 


